
UCHWAŁA NR  131/543/14
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO

z dnia 02 czerwca 2014 r.

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 
im. 9. Pułku Strzelców Konnych w Grajewie.

Na podstawie art. 5c pkt 2, w związku z art. 36a ust. 1 i 14 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Rady
Pedagogicznej Zespołu Szkół Nr 2 im. 9. Pułku Strzelców Konnych w Grajewie (wyrażonej uchwałą  
nr 08/2014 z posiedzenia Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Nr 2 w Grajewie z dnia 24 kwietnia  
2014  r.  w  sprawie  wydania  opinii  w  kwestii  przedłużenia  powierzenia  Pani  Marzenie  Joannie
Sulkowskiej stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. 9. Pułku Strzelców Konnych w Grajewie  
na kolejny okres 5 lat szkolnych, tj. od 01.09.2014 r. do 31.08.2019 r.) oraz w uzgodnieniu z Podlaskim
Kuratorem Oświaty  w Białymstoku  (wyrażonym pismem o  znaku RE.544.48.2014 z  dnia  22  maja  
2014 r.), uchwala się, co następuje:

§ 1.
Przedłuża się powierzenie stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. 9. Pułku Strzelców Konnych 
w Grajewie Pani  Marzenie Joannie Sulkowskiej na kolejny okres 5 lat szkolnych – od 1 września  
2014 r. do 31 sierpnia 2019 r.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

Zarząd Powiatu Grajewskiego:
Członkowie Zarządu: Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska: ………………………               Jarosław Augustowski: …………………

Hanna Kulesza: …………………………

Dariusz Latarowski: …………………….

Waldemar Remfeld: ………….…………


